MANUEL DU MANUEL DU
PRODUITPRODUIT
Formation et Technologie pour le Moulage par Injection
Capteur Piézoélectrique de 6
mm à Un ou Plusieurs Canaux
9211
DATE D’IMPRESSION 10.11.2023
N° DE RÉVISION 2

LONGUEUR DE CÂBLE
Les câbles doivent être plus longs que
nécessaire pour faciliter l'installation et le
retrait en toute sécurité du connecteur de
l'outil afin d'éviter toute tension sur le câble
; en général, un jeu de 2 à 3 pouces (50–
75 mm) sera suffisant.  Faites preuve de bon
sens pour déterminer la longueur de câble
appropriée requise pour chaque application.
CANAL IN-
DIVIDUEL
CANAUX MUL-
TIPLES
LONGUEUR
S.I. ANGLAIS
1645-0.1 C-PZ/1645-0.1 0,1 m 3.9”
1645-0.15 C-PZ/1645-0.15 0,15 m 5.9”
1645-0.2 C-PZ/1645-0.2 0,2 m 7.90”
1645-0.4 C-PZ/1645-0.4 0,4 m 15.75”
1645-0.6 C-PZ/1645-0.6 0,6 m 23.60”
1645-0.8 C-PZ/1645-0.8 0,8 m 31.50”
1645-1.2 C-PZ/1645-1.2 1,2 m 47.24”
1645-1.6 C-PZ/1645-1.6 1,6 m 62.99”
1645-2.0 C-PZ/1645-2.0 2,0 m 78.74”
Capteur Piézoélectrique 6 mm Monocanal ou Multicanal 9211 | Manuel du Produit6
REMARQUES
Manuel du Produit | Capteur Piézoélectrique 6 mm Monocanal ou Multicanal 9211 7